

## 1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 1

Livro de Entrada - Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004670/22	01/12/2022	0000000027014.014.001		NUMEROS IDENTIFICAÇÃO DE EDIFICA	4	UN	00000000	11,00	44,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004671/22	01/12/2022	0000000027005.019.084		SARRAFO 05 CM	12	MT	00000000	6,00	72,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027003.003.006		FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19 X 10 MT	4	RL	00000000	25,00	100,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027003.005.003		INTERRUPTOR C/ ESPELHO 02 TECLAS	1	PC	00000000	12,90	12,90 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027003.009.004		TOMADA INTERNA	1	PC	00000000	4,90	4,90 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027003.009.006		TOMADA MACHO 10A 2 PINOS	1	PC	00000000	6,90	6,90 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027003.005.030		MODULO INTERRUPTOR SIMPLES	1	PC	00000000	8,90	8,90 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027006.002.001		TORNEIRA P/ LAVATORIO	1	PC	00000000	47,00	47,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027006.008.005		BUCHA REDUÇÃO ESGOTO 50 X 40 MM	1	PC	00000000	8,00	8,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027006.002.010		TORNEIRA P/JARDIM 1128 1/2 E 3/4	2	PC	00000000	9,50	19,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027006.007.037		ADAPTADOR SOLDÁVEL C/ ANEL (FLAN	1	PC	00000000	73,00	73,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027003.018.001		ESPELHO CEGO 4 X 4	1	PC	00000000	7,90	7,90 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027003.018.014		ESPELHO 4 X 2	1	PC	00000000	4,90	4,90 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027003.018.022		PLACA 4 X 4 3 SEÇÕES	1	PC	00000000	7,20	7,20 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027005.013.001		ARGAMASSA 20KG	2	SC	00000000	28,90	57,80 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027005.014.008		REJUNTE RESINADO BRANCO 02 KG	1	PT	00000000	17,50	17,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027006.012.001		COLA PARA CANO 75 GRS	1	BI	00000000	21,00	21,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027006.019.006		REPARO VALVULA DESCARGA DOCOL	1	PC	00000000	27,00	27,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027007.019.010		CINTA COM CATRACA 4 MTS.	1	Un	00000000	32,00	32,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027007.012.029		LONA PLÁSTICA	80	M2	00000000	1,20	96,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027008.010.034		PRIMER PU	1	FR	00000000	25,00	25,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027003.026.008		CONECTOR RJ 45	40	PC	00000000	0,50	20,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027005.023.011		NUMERAIS PARA IDENTIFICAÇÃO DE EI	4	Un	00000000	9,90	39,60 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027006.023.008		PROTECTOR DE CANO	20	Un	00000000	1,40	28,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027008.020.002		FUNDO PREPARADOR PAREDE BASE A	1	GL	00000000	29,50	29,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027003.032.006		EMENDA CONECTOR RJ45 P/ CABO DE	2	PC	00000000	3,90	7,80 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027003.036.023		SUPORTE PARA ROLDANA DE TELEFON	1	Un	00000000	7,90	7,90 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027005.048.001		SUPORTE 25 CM EM L P/ PRATELEIRA	4	PC	00000000	7,00	28,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027006.048.004		CONDUITE CORRUGADO 1" COR AMARI	12	MT	00000000	2,90	34,80 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027005.051.001		GESSO 1 KG	5	PCT	00000000	2,10	10,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027005.062.001		RESINA SINTÉTICA ALTO DESEMPENHC	1	GL	00000000	32,00	32,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027003.070.008		PONTO BARRAMENTO BIFÁSICO	20	Un	00000000	3,50	70,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027006.084.001		SUBCONJUNTO CASTELO 3/4 COM CUN	1	UN	00000000	60,00	60,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027017.000.003		ABRACADEIRA 3/4"	10	PC	00000000	1,00	10,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027017.006.219		PARAFUSO BROCANTE PEQUENO	30	UN	00000000	0,50	15,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027017.011.202		CILINDRO P/ FECHADURA	1	PC	00000000	28,00	28,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027017.011.214		BARRA ROSQUEADA 1/4	1	PC	00000000	7,50	7,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027017.011.216		PORCA 1/4	4	PC	00000000	0,15	0,60 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027017.022.032		ARRUELA LISA 1/4	2	CT	00000000	0,15	0,30 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027017.022.035		ARRUELA LISA 5/16	2	CT	00000000	0,50	1,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027013.030.033		BROCA VIDIA 12,0 X 120MM	1	PC	00000000	19,50	19,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027056.003.002		COLA CONTATO	1	UN	00000000	73,00	73,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004672/22	01/12/2022	0000000027059.001.006		CUNHA DE MADEIRA	1	CX	00000000	46,00	46,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP

## Livro de Entrada - Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

## Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004725/22	01/12/2022	0000000075	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	318	LT	00000000	13,90	4.420,20 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
004687/22	02/12/2022	0000000005	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	41	KG	00000000	38,55	1.580,55 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004688/22	02/12/2022	0000001273	012.000.003	OLEO DIESEL	40,323	LT	00000000	6,65	268,15 YOLANDA ROSSI SETEM
004689/22	02/12/2022	0000001274	012.000.003	OLEO DIESEL	74,812	LT	00000000	6,65	497,50 YOLANDA ROSSI SETEM
004690/22	02/12/2022	0000001275	012.000.003	OLEO DIESEL	59,275	LT	00000000	6,65	394,18 YOLANDA ROSSI SETEM
004691/22	02/12/2022	0000001278	012.000.003	OLEO DIESEL	53,721	LT	00000000	6,65	357,24 YOLANDA ROSSI SETEM
004692/22	02/12/2022	0000001280	012.000.003	OLEO DIESEL	29,482	LT	00000000	6,65	861,06 YOLANDA ROSSI SETEM
004693/22	02/12/2022	0000001283	012.000.003	OLEO DIESEL	45,568	LT	00000000	6,65	303,03 YOLANDA ROSSI SETEM
004694/22	02/12/2022	0000001282	012.000.003	OLEO DIESEL	63,342	LT	00000000	6,65	421,22 YOLANDA ROSSI SETEM
004695/22	02/12/2022	0000001284	012.000.003	OLEO DIESEL	53,46	LT	00000000	6,65	355,51 YOLANDA ROSSI SETEM
004696/22	02/12/2022	0000001287	012.000.003	OLEO DIESEL	83,004	LT	00000000	6,65	551,98 YOLANDA ROSSI SETEM
004697/22	02/12/2022	0000001288	012.000.003	OLEO DIESEL	42,621	LT	00000000	6,65	283,43 YOLANDA ROSSI SETEM
004698/22	02/12/2022	0000001290	012.000.003	OLEO DIESEL	65,322	LT	00000000	6,65	434,39 YOLANDA ROSSI SETEM
004699/22	02/12/2022	0000001290	012.000.003	OLEO DIESEL	57,901	LT	00000000	6,65	1.050,04 YOLANDA ROSSI SETEM
004706/22	02/12/2022	0000001272	012.000.002	GASOLINA	44,314	LT	00000000	4,95	219,35 YOLANDA ROSSI SETEM
004707/22	02/12/2022	0000001272	012.000.002	GASOLINA	24,656	LT	00000000	4,95	122,05 YOLANDA ROSSI SETEM
004708/22	02/12/2022	0000001272	012.000.002	GASOLINA	33,953	LT	00000000	4,95	168,07 YOLANDA ROSSI SETEM
004709/22	02/12/2022	0000001274	012.000.002	GASOLINA	33,341	LT	00000000	4,95	165,04 YOLANDA ROSSI SETEM
004710/22	02/12/2022	0000001278	012.000.002	GASOLINA	31,322	LT	00000000	4,95	155,04 YOLANDA ROSSI SETEM
004711/22	02/12/2022	0000001275	012.000.002	GASOLINA	20,054	LT	00000000	4,95	99,27 YOLANDA ROSSI SETEM
004712/22	02/12/2022	0000001275	012.000.002	GASOLINA	26,268	LT	00000000	4,95	130,03 YOLANDA ROSSI SETEM
004713/22	02/12/2022	0000001281	012.000.002	GASOLINA	36,364	LT	00000000	4,95	180,00 YOLANDA ROSSI SETEM
004714/22	02/12/2022	0000001281	012.000.002	GASOLINA	36,116	LT	00000000	4,95	178,77 YOLANDA ROSSI SETEM
004715/22	02/12/2022	0000001282	012.000.002	GASOLINA	40,413	LT	00000000	4,95	200,04 YOLANDA ROSSI SETEM
004716/22	02/12/2022	0000001283	012.000.002	GASOLINA	14,761	LT	00000000	4,95	73,07 YOLANDA ROSSI SETEM
004717/22	02/12/2022	0000001287	012.000.002	GASOLINA	30,246	LT	00000000	4,95	149,72 YOLANDA ROSSI SETEM
004718/22	02/12/2022	0000001287	012.000.002	GASOLINA	38,467	LT	00000000	4,95	190,41 YOLANDA ROSSI SETEM
004719/22	02/12/2022	0000001281	012.000.002	GASOLINA	24,346	LT	00000000	4,95	120,51 YOLANDA ROSSI SETEM
004720/22	02/12/2022	0000001273	012.000.002	GASOLINA	20,147	LT	00000000	4,95	99,73 YOLANDA ROSSI SETEM
004721/22	02/12/2022	0000001290	012.000.002	GASOLINA	55,007	LT	00000000	4,95	272,28 YOLANDA ROSSI SETEM
004673/22	05/12/2022	0000000160	005.019.024	TABUA DE CEDRINHO	3	PC	00000000	36,00	108,00 COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.011.003	BATATA ASTERIX	16	KG	00000000	6,30	100,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.011.006	TOMATE SALADA	49	KG	00000000	8,50	416,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.011.008	BETERRABA	4	KG	00000000	5,30	21,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	32	KG	00000000	8,60	275,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.011.011	MANDIOQUINHA	2	KG	00000000	11,80	23,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	26	KG	00000000	5,80	150,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	9	KG	00000000	8,80	79,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	40	BDJ	00000000	8,60	344,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	6	KG	00000000	5,30	31,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMADAM	49	KG	00000000	6,00	294,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.020.014	COUVE MANTEIGA	2	KG	00000000	11,00	22,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.020.016	CHEIRO VERDE	2,1	KG	00000000	15,00	31,50 W&C ALIMENTOS EIRELI

## Livro de Entrada - Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

## Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.022.019	LIMÃO TAITI	2	KG	00000000	6,50	13,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.022.026	MAÇÃ GALA	87	KG	00000000	9,90	861,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	50	KG	00000000	2,90	145,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	10	KG	00000000	7,90	79,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.022.031	ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	20	KG	00000000	6,50	130,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.022.033	GOIABA VERMELHA, FIRME E MADURA	30,5	KG	00000000	9,50	289,75 W&C ALIMENTOS EIRELI
004726/22	05/12/2022	0000000414	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	24	KG	00000000	6,60	158,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
004627/22	06/12/2022	0000002121	008.007.022	LATEX ACRILICO COR GELO 18LTS	4	LA	00000000	258,80	1.035,20 HAUS TINTAS E TEXTURAS LTDA
004627/22	06/12/2022	0000002121	008.020.005	SELADOR ACRILICO	4	BAR	00000000	73,30	293,20 HAUS TINTAS E TEXTURAS LTDA
004674/22	06/12/2022	0000002571	001.029.001	MOP GIRATÓRIO C/ CESTO	2	UN	00000000	132,51	265,02 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
004675/22	07/12/2022	000000013C	001.018.001	DESINFETANTE 5 LTS	120	GL	00000000	22,50	2.700,00 D. F. ASTOLPHO
004729/22	07/12/2022	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA)	79,5	KG	00000000	38,90	3.092,55 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004730/22	07/12/2022	0000000005	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	91	KG	00000000	38,55	3.508,05 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004730/22	07/12/2022	0000000005	002.058.001	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA	79	KG	00000000	23,41	1.849,39 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004785/22	07/12/2022	0000000005	037.002.001	GRAMA ESMERALDA	280	MT	00000000	10,00	2.800,00 GRAMEIRA BOM RETIRO LTDA ME
004727/22	08/12/2022	0000000106	046.005.010	CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA COM BR	2	UN	00000000	825,00	1.650,00 COMERCIAL SOGEMEC MAQUINAS E MOVEIS PARA ESCRITÓRIO
004728/22	08/12/2022	0000000106	046.005.002	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM I	1	UN	00000000	825,00	825,00 COMERCIAL SOGEMEC MAQUINAS E MOVEIS PARA ESCRITÓRIO
004731/22	08/12/2022	0000002563	001.007.011	LIMPADOR PARA AZULEJOS E CERAMIC	20	GL	00000000	30,50	610,00 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
004732/22	08/12/2022	0000000378	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	62,264	KG	00000000	14,67	5.314,41 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004733/22	08/12/2022	0000000075	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	270	LT	00000000	13,90	3.753,00 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
004747/22	08/12/2022	0000000003	016.048.001	VIDRO PARA-BRISA	1	UN	00000000	995,00	995,00 EDISON DONISETE DA SILVA - ME
004747/22	08/12/2022	0000000003	016.048.011	VIDRO LATERAL FIXO LE	2	UN	00000000	160,00	320,00 EDISON DONISETE DA SILVA - ME
004747/22	08/12/2022	0000000003	016.048.012	VIDRO LATERAL FIXO LD	1	UN	00000000	290,00	290,00 EDISON DONISETE DA SILVA - ME
004723/22	09/12/2022	0000010135	011.000.032	DESINFESTANTE SELETIVO 60ML	3	UN	00000000	53,50	160,50 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP.
004734/22	09/12/2022	0000000027	008.010.191	MASSA NIVELADORA 18 LT	1	LA	00000000	79,00	79,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004786/22	09/12/2022	0000000481	028.004.009	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 - 80	22	UN	00000000	457,82	10.072,04 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA
004787/22	09/12/2022	0000000481	028.004.009	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 - 80	22	UN	00000000	457,82	10.072,04 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA
004724/22	12/12/2022	0000000006	002.009.008	MARGARINA C/ SAL A PARTIR DE 70% D	60	UN	00000000	7,63	457,80 PABLO SONSINO SILVA
004724/22	12/12/2022	0000000006	002.012.030	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	125	PCT	00000000	18,38	2.297,50 PABLO SONSINO SILVA
004741/22	12/12/2022	0000010148	007.008.033	MACACAO APICULTOR	2	UN	00000000	199,68	399,36 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP.
004746/22	12/12/2022	0000000093	009.000.024	REQUISICAO DE MAT. EM ESTOQUE	100	BL	00000000	5,24	524,00 GRAFICA E EDITORA RELP LTDA EPP
004748/22	12/12/2022	0000000378	002.015.001	PÃO FRANCÊS (50 GR)	23,201	KG	00000000	18,97	8.028,12 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004748/22	12/12/2022	0000000378	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	560,79	KG	00000000	21,50	12.056,98 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004748/22	12/12/2022	0000000378	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	17,6	KG	00000000	26,08	459,01 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004748/22	12/12/2022	0000000378	002.015.022	LANCHE PRONTO - PÃO FRANCÊS OU F	409	Un	00000000	5,50	2.249,50 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004748/22	12/12/2022	0000000378	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	41	UN	00000000	52,62	2.157,42 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004788/22	12/12/2022	0000000481	028.004.009	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 - 80	12	UN	00000000	457,82	5.493,84 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA
004789/22	12/12/2022	0000000481	028.004.009	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 - 80	22	UN	00000000	457,82	10.072,04 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA
004790/22	12/12/2022	0000000481	028.004.009	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 - 80	22	UN	00000000	457,82	10.072,04 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA
004791/22	12/12/2022	000000261C	003.014.133	CABO PP 5 X 1,5MM	25	MT	00000000	9,33	233,25 R CLEMENTE E CIA LTDA
004792/22	12/12/2022	0000002103	120.001.002	CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (SERVIDORES	43	UN	00000000	229,41	9.864,63 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004794/22	12/12/2022	0000002103	120.001.001	CESTAS BÁSICAS TIPO 1 (SERVIDORES	23	UN	00000000	389,64	8.961,72 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004797/22	13/12/2022	000000142C	017.066.001	SUPORTE 500MM P/ AR CONDICIONADC	6	UN	00000000	52,29	313,75 GASPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LT

## Livro de Entrada - Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

## Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004797/22	13/12/2022	000000142C	017.066.002	TUBO DE COBRE 1/2 X 1/32	1	PC	00000000	386,64	386,64 GASPAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LT
004797/22	13/12/2022	000000142C	017.066.003	TUBO DE COBRE 1/4 X 1/32	1	PC	00000000	177,22	177,22 GASPAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LT
004797/22	13/12/2022	000000142C	017.066.004	TUBO ESPONJOSO BLINDADO 1/2 X 10M	8	PC	00000000	7,01	56,12 GASPAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LT
004797/22	13/12/2022	000000142C	017.066.005	TUBO ESPONJOSO BLINDADO 1/4 X 10M	8	PC	00000000	5,40	43,21 GASPAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LT
004797/22	13/12/2022	000000142C	017.066.006	FITA PVC BRANCA	10	RL	00000000	5,47	54,71 GASPAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LT
004797/22	13/12/2022	000000142C	017.066.007	BOTIJA DE GAS R410	1	PC	00000000	1.046,58	1.046,58 GASPAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LT
004797/22	13/12/2022	000000142C	017.066.008	BOTIJA DE GAS R22	1	PC	00000000	854,79	854,79 GASPAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LT
004798/22	14/12/2022	0000001211	015.023.006	HD SSD 120GB	3	Un	00000000	175,00	525,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1
004761/22	15/12/2022	0000000275	007.004.013	CADEADO 20MM	20	PC	00000000	16,90	338,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPAR LTDA EPP
004762/22	15/12/2022	0000000101	007.010.026	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°38	8	PR	00000000	59,50	476,00 LOLE TIETE COMERCIO DE CALCADOS LTDA
004762/22	15/12/2022	0000000101	007.010.027	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°35	5	PR	00000000	59,50	297,50 LOLE TIETE COMERCIO DE CALCADOS LTDA
004762/22	15/12/2022	0000000101	007.010.028	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°40	10	PR	00000000	59,50	595,00 LOLE TIETE COMERCIO DE CALCADOS LTDA
004762/22	15/12/2022	0000000101	007.010.029	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°41	7	PR	00000000	59,50	416,50 LOLE TIETE COMERCIO DE CALCADOS LTDA
004762/22	15/12/2022	0000000101	007.010.030	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°42	5	PR	00000000	59,50	297,50 LOLE TIETE COMERCIO DE CALCADOS LTDA
004878/22	15/12/2022	000000000C	002.016.011	CARNE BOVINA (PATINHO) MOÍDA OU E	72,5	KG	00000000	38,45	2.787,63 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
004878/22	15/12/2022	000000000C	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	66	KG	00000000	16,95	1.118,70 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
004779/22	16/12/2022	0000000803	007.004.009	CADEADO 40MM	20	PC	00000000	34,00	680,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTD
004780/22	16/12/2022	000000000C	002.012.030	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	100	PCT	00000000	18,38	1.838,00 PABLO SONSINO SILVA
004783/22	16/12/2022	000000071C	007.010.023	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	6	PR	00000000	59,50	357,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
004783/22	16/12/2022	000000071C	007.010.025	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	2	PR	00000000	59,50	119,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
004799/22	16/12/2022	0000001291	012.000.002	GASOLINA	37,475	LT	00000000	4,95	185,50 YOLANDA ROSSI SETEM
004800/22	16/12/2022	0000001297	012.000.002	GASOLINA	24,851	LT	00000000	4,95	123,01 YOLANDA ROSSI SETEM
004801/22	16/12/2022	0000001298	012.000.002	GASOLINA	37,482	LT	00000000	4,95	185,54 YOLANDA ROSSI SETEM
004802/22	16/12/2022	0000001299	012.000.002	GASOLINA	35,754	LT	00000000	4,95	176,98 YOLANDA ROSSI SETEM
004803/22	16/12/2022	0000001301	012.000.002	GASOLINA	32,475	LT	00000000	4,95	160,75 YOLANDA ROSSI SETEM
004804/22	16/12/2022	0000001304	012.000.002	GASOLINA	21,853	LT	00000000	4,95	108,17 YOLANDA ROSSI SETEM
004805/22	16/12/2022	0000001306	012.000.002	GASOLINA	17,037	LT	00000000	4,95	84,33 YOLANDA ROSSI SETEM
004806/22	16/12/2022	0000001306	012.000.002	GASOLINA	38,078	LT	00000000	4,95	188,49 YOLANDA ROSSI SETEM
004807/22	16/12/2022	0000001309	012.000.002	GASOLINA	43,57	LT	00000000	4,95	215,67 YOLANDA ROSSI SETEM
004808/22	16/12/2022	0000001309	012.000.002	GASOLINA	21,569	LT	00000000	4,95	106,77 YOLANDA ROSSI SETEM
004809/22	16/12/2022	0000001306	012.000.002	GASOLINA	24,652	LT	00000000	4,95	122,03 YOLANDA ROSSI SETEM
004810/22	16/12/2022	0000001297	012.000.002	GASOLINA	22,047	LT	00000000	4,95	109,13 YOLANDA ROSSI SETEM
004811/22	16/12/2022	000000131C	012.000.002	GASOLINA	26,85	LT	00000000	4,95	132,91 YOLANDA ROSSI SETEM
004813/22	16/12/2022	0000001291	012.000.003	OLEO DIESEL	93,692	LT	00000000	6,65	1.288,05 YOLANDA ROSSI SETEM
004814/22	16/12/2022	0000001297	012.000.003	OLEO DIESEL	66,904	LT	00000000	6,65	444,91 YOLANDA ROSSI SETEM
004815/22	16/12/2022	0000001297	012.000.003	OLEO DIESEL	57,901	LT	00000000	6,65	385,04 YOLANDA ROSSI SETEM
004816/22	16/12/2022	0000001297	012.000.003	OLEO DIESEL	79,819	LT	00000000	6,65	530,80 YOLANDA ROSSI SETEM
004817/22	16/12/2022	0000001298	012.000.003	OLEO DIESEL	3,915	LT	00000000	6,65	26,03 YOLANDA ROSSI SETEM
004818/22	16/12/2022	000000130C	012.000.003	OLEO DIESEL	63,611	LT	00000000	6,65	423,01 YOLANDA ROSSI SETEM
004819/22	16/12/2022	000000130F	012.000.003	OLEO DIESEL	42,588	LT	00000000	6,65	283,21 YOLANDA ROSSI SETEM
004820/22	16/12/2022	000000130E	012.000.003	OLEO DIESEL	10,865	LT	00000000	6,65	1.402,25 YOLANDA ROSSI SETEM
004821/22	16/12/2022	0000001307	012.000.003	OLEO DIESEL	69,175	LT	00000000	6,65	460,01 YOLANDA ROSSI SETEM
004822/22	16/12/2022	0000001308	012.000.003	OLEO DIESEL	92,056	LT	00000000	6,65	612,17 YOLANDA ROSSI SETEM

## 1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 5

## Livro de Entrada - Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

## Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004823/22	16/12/2022	000000131C	012.000.003	OLEO DIESEL	52,771	LT	00000000	6,65	350,93 YOLANDA ROSSI SETEM
004824/22	16/12/2022	000000131C	012.000.003	OLEO DIESEL	71,435	LT	00000000	6,65	475,04 YOLANDA ROSSI SETEM
004825/22	16/12/2022	000000131C	012.000.003	OLEO DIESEL	65,416	LT	00000000	6,65	1.100,02 YOLANDA ROSSI SETEM
004826/22	19/12/2022	0000000027007	012.022	LONA PLÁSTICA PRETA ( LARGURA 4 M	100	MT	00000000	1,20	120,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004834/22	19/12/2022	0000003227012	000.001	ETANOL HIDRATADO	46,19	LT	00000000	3,79	175,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004835/22	19/12/2022	0000003227012	000.001	ETANOL HIDRATADO	51,452	LT	00000000	3,79	195,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004836/22	19/12/2022	0000003228012	000.001	ETANOL HIDRATADO	31,399	LT	00000000	3,79	119,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004837/22	19/12/2022	0000003236012	000.001	ETANOL HIDRATADO	34,832	LT	00000000	3,79	132,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004838/22	19/12/2022	0000003239012	000.001	ETANOL HIDRATADO	38,531	LT	00000000	3,79	146,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004839/22	19/12/2022	0000003239012	000.001	ETANOL HIDRATADO	34,47	LT	00000000	3,79	130,64 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004840/22	19/12/2022	0000003255012	000.001	ETANOL HIDRATADO	45,921	LT	00000000	3,79	174,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004841/22	19/12/2022	0000003258012	000.001	ETANOL HIDRATADO	50,011	LT	00000000	3,79	189,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004842/22	19/12/2022	0000003258012	000.001	ETANOL HIDRATADO	31,671	LT	00000000	3,79	120,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004843/22	19/12/2022	0000003225012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,488	LT	00000000	6,59	1.710,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004844/22	19/12/2022	0000003226012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,425	LT	00000000	6,59	240,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004845/22	19/12/2022	0000003227012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,774	LT	00000000	6,59	308,24 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004846/22	19/12/2022	0000003228012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,503	LT	00000000	6,59	392,12 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004847/22	19/12/2022	0000003228012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,774	LT	00000000	6,59	183,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004848/22	19/12/2022	0000003233012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	22,771	LT	00000000	6,59	150,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004849/22	19/12/2022	0000003233012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,151	LT	00000000	6,59	225,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004850/22	19/12/2022	0000003235012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,774	LT	00000000	6,59	248,93 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004851/22	19/12/2022	0000003238012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,325	LT	00000000	6,59	358,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004852/22	19/12/2022	0000003239012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	39,612	LT	00000000	6,59	261,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004853/22	19/12/2022	0000003240012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,046	LT	00000000	6,59	310,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004854/22	19/12/2022	0000003241012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	48,131	LT	00000000	6,59	317,18 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004855/22	19/12/2022	0000003241012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	91,204	LT	00000000	6,59	1.260,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004856/22	19/12/2022	0000003242012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	42,005	LT	00000000	6,59	276,81 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004857/22	19/12/2022	0000003242012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,503	LT	00000000	6,59	1.051,12 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004858/22	19/12/2022	0000003243012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	31,867	LT	00000000	6,59	210,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004859/22	19/12/2022	0000003245012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,65	LT	00000000	6,59	274,47 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004860/22	19/12/2022	0000003246012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,108	LT	00000000	6,59	165,46 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004861/22	19/12/2022	0000003247012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	61,465	LT	00000000	6,59	405,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004863/22	19/12/2022	0000003247012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	18,217	LT	00000000	6,59	120,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004864/22	19/12/2022	0000003248012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,797	LT	00000000	6,59	275,44 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004865/22	19/12/2022	0000003255012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,422	LT	00000000	6,59	240,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004866/22	19/12/2022	0000003256012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,799	LT	00000000	6,59	170,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004867/22	19/12/2022	0000003256012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	20,495	LT	00000000	6,59	135,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004868/22	19/12/2022	0000003247012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	73,908	LT	00000000	6,59	487,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004869/22	19/12/2022	0000003258012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,525	LT	00000000	6,29	192,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004870/22	19/12/2022	0000003260012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	31,802	LT	00000000	6,29	200,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004871/22	19/12/2022	0000003260012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,411	LT	00000000	6,29	273,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004872/22	19/12/2022	0000003263012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	75,05	LT	00000000	6,29	472,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004873/22	19/12/2022	0000003263012	000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	29,9	LT	00000000	6,29	188,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

## 1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 6

## Livro de Entrada - Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

## Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004874/22	19/12/2022	0000003263	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	26,082	LT	00000000	6,29	164,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004875/22	19/12/2022	0000003266	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,161	LT	00000000	6,29	290,35 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004876/22	19/12/2022	0000003266	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	40,083	LT	00000000	6,29	252,12 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004877/22	19/12/2022	0000003267	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	71,218	LT	00000000	6,29	447,96 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004880/22	19/12/2022	0000000075	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	50	LT	00000000	13,90	695,00 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
004830/22	20/12/2022	0000002587	001.019.004	CERA LIQUIDA INCOLOR 5 LTS	11	GL	00000000	88,49	973,39 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
004881/22	20/12/2022	0000001211	015.004.078	TONER COMPATIVEL COM A IMPRESSO	12	UN	00000000	40,00	480,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1
004881/22	20/12/2022	0000001211	015.004.079	TONER KIT BROTHER FOTOCONDUTOR	4	UN	00000000	64,00	256,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1
004882/22	20/12/2022	0000000005	005.028.014	TELA SOLDADA 20CM X 20CM 3M X 2M	12	UN	00000000	49,00	588,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
004883/22	20/12/2022	0000000007	003.017.014	LUMINÁRIA ESFÉRICA EM POLIETILENO	20	UN	00000000	406,37	8.127,40 IRMÃOS VALERIO CONSTR. ELETRICAS LTDA
004884/22	20/12/2022	0000000375	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	208,93	KG	00000000	18,97	3.963,40 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004884/22	20/12/2022	0000000375	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	225,97	KG	00000000	21,50	4.858,35 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004884/22	20/12/2022	0000000375	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	17	KG	00000000	26,08	443,36 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004884/22	20/12/2022	0000000375	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 61	20	UN	00000000	52,62	1.052,40 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004833/22	21/12/2022	0000000047	009.000.046	AUTORIZACAO DE LAVAGEM DE VEICUI	12	BL	00000000	15,11	181,27 UNIÃO ARTES GRÁFICAS TIETÉ LTDA
004885/22	21/12/2022	0000000047	009.000.092	REQUISICÃO DE SERVIÇOS AUXILIARE	500	BL	00000000	4,95	2.477,10 UNIÃO ARTES GRÁFICAS TIETÉ LTDA
004886/22	21/12/2022	0000000005	008.004.001	ESMALTE ACETINADO BRANCO 3,6 LTS	1	GL	00000000	160,00	160,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
004886/22	21/12/2022	0000000005	008.010.107	TINTA LATEX PVA COR BRANCO 3,6 LTS	1	GL	00000000	129,00	129,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
004891/22	21/12/2022	0000000047	009.000.073	RECEITUÁRIO SUS 100X1	400	BL	00000000	4,63	1.853,78 UNIÃO ARTES GRÁFICAS TIETÉ LTDA
004894/22	21/12/2022	0000008703	001.023.002	DISCO LIMPEZA VERDE 350MM	3	UN	00000000	25,63	76,89 ANHANGUERA COMÉRCIO DE FERRAMENTAS LTDA
004894/22	21/12/2022	0000008703	090.011.001	ENCERADEIRA/LAVADORA 350MM	3	UN	00000000	2.072,69	6.218,07 ANHANGUERA COMÉRCIO DE FERRAMENTAS LTDA
004895/22	21/12/2022	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD	53,5	KG	00000000	38,90	2.081,15 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004896/22	21/12/2022	0000000375	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	67,533	KG	00000000	14,67	3.924,71 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004897/22	21/12/2022	0000000375	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	72,034	KG	00000000	18,97	1.366,48 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004897/22	21/12/2022	0000000375	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	54,448	KG	00000000	21,50	1.170,63 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004897/22	21/12/2022	0000000375	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 61	24	UN	00000000	52,62	1.262,88 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004890/22	22/12/2022	0000001892	003.007.021	REATOR VAPOR DE SÓDIO 100W EXTEF	32	PC	00000000	79,00	2.528,00 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
004892/22	22/12/2022	0000000013	038.004.009	CALÇA DE BRIM 1/2 ELÁSTICO TAMANH	6	PC	00000000	60,00	360,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004892/22	22/12/2022	0000000013	038.004.014	CALÇA DE BRIM 1/2 ELÁSTICO TAMANH	30	UN	00000000	60,00	1.800,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004892/22	22/12/2022	0000000013	038.004.015	CALÇA DE BRIM 1/2 ELÁSTICO TAMANH	39	UN	00000000	60,00	2.340,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004892/22	22/12/2022	0000000013	038.004.016	CALÇA DE BRIM 1/2 ELÁSTICO TAMANH	6	UN	00000000	60,00	360,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004892/22	22/12/2022	0000000013	038.004.017	CALÇA DE BRIM 1/2 ELÁSTICO TAMANH	3	UN	00000000	60,00	180,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004892/22	22/12/2022	0000000013	038.009.014	CAMISA POLO PV MALHA FRIA TAMANH	3	UN	00000000	42,00	126,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004892/22	22/12/2022	0000000013	038.009.019	CAMISA POLO PV MALHA FRIA TAMANH	18	UN	00000000	42,00	756,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004892/22	22/12/2022	0000000013	038.009.020	CAMISA POLO PV MALHA FRIA TAMANH	39	UN	00000000	42,00	1.638,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004892/22	22/12/2022	0000000013	038.009.021	CAMISA POLO PV MALHA FRIA TAMANH	24	UN	00000000	42,00	1.008,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004892/22	22/12/2022	0000000013	038.009.022	CAMISA POLO PV MALHA FRIA TAMANH	3	UN	00000000	42,00	126,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004893/22	22/12/2022	0000000013	038.004.009	CALÇA DE BRIM 1/2 ELÁSTICO TAMANH	3	PC	00000000	60,00	180,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004893/22	22/12/2022	0000000013	038.009.015	CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR AZL	3	UN	00000000	42,00	126,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004893/22	22/12/2022	0000000013	038.009.018	CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR CIN	9	UN	00000000	42,00	378,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004893/22	22/12/2022	0000000013	038.009.020	CAMISA POLO PV MALHA FRIA TAMANH	3	UN	00000000	42,00	126,00 CONFECÇÕES BATISTA & PASCHOALDELI LTDA
004898/22	22/12/2022	0000000375	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	10,54	KG	00000000	18,97	199,94 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004906/22	22/12/2022	0000002621	003.006.014	LAMPADA VAPOR METALICO 250W TUE	12	PC	00000000	50,00	600,00 R CLEMENTE E CIA LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004906/22	22/12/2022	0000002621003.007.015	REATOR VAPOR METALICO 250W INTEF	12	PC	00000000	120,00	1.440,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
004918/22	27/12/2022	000000035E160.001.001	TABLET 10,1" - 1.8 GHZ - 32 GB	2	Un	00000000	1.199,00	2.398,00	J. MAHFUZ LTDA
004919/22	28/12/2022	0000000006015.031.001	HD EXTERNO 2TB USB 3.0 2,5"	4	UN	00000000	500,00	2.000,00	CAROLINA MARIELE BOVI BRUZZA
004920/22	29/12/2022	0000000006015.038.003	IMPRESSORA BROTHER LASER	6	UN	00000000	1.600,00	9.600,00	CAROLINA MARIELE BOVI BRUZZA
Valores Totais de Entrada:								248.974,61	